
ZARZĄDZENIE NR 59/2024 
WÓJTA GMINY BOĆKI 

z dnia 20 września 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Boćki na rok 2024 

Na podstawie art. 257 pkt 1i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. 
z 2023 roku, poz. 1270 ze zm. ) oraz § 13 pkt 4 Uchwały Nr XLV/267/2023 Rady Gminy Boćki z dnia 
28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenie budżetu gminy Boćki na rok 2024 zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać przeniesień w planie dochodów budżetowych w kwocie 6.555 zł, zgodnie z załacznikiem 
Nr 1. 

§ 2. Objaśnienie dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem 43.630.956 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 22.950.032 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 20.680.924 zł 

2) wydatki ogółem 51.494.364 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie 23.359.942 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 28.134.422 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Dorota Kędra-Ptaszyńska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F62DD3C-2631-4FA8-87A6-72EC3D984935. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

855 -6 555,00 6 555,00

85501 -6 555,00 0,00

-2 345,00 0,00

-4 210,00 0,00

85504 0,00 6 555,00

0,00 2 345,00

0,00 4 210,00

razem: -6 555,00 6 555,00

0,00 0,00

bieżące 18 847 376,00 18 847 376,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 703 486,00 703 486,00

2440

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 2 345,00

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

0,00 4 210,00

2030

2440
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

4 210,00 0,00

Wspieranie rodziny 0,00 6 555,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

2 345,00 0,00

0,00

3

Świadczenie wychowawcze 6 555,00

4 5 8

bieżące

Rodzina 11 555,00 11 555,00

§

Rodzaj zadania: Własne

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe

majątkowe 530 000,00 530 000,00

bieżące

bieżące 69 500,00 69 500,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU NA ROK 2024

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 59/2024

Wójta Gminy Boćki

z dnia 20 września 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F62DD3C-2631-4FA8-87A6-72EC3D984935. Podpisany Strona 1



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

-6 555,00 6 555,00

0,00 0,00 5 783 896,00

43 630 956,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 5 783 896,00

Ogółem: 43 630 956,00

bieżące 4 033 156,00 4 033 156,00

20 150 924,00

5 080 410,00

bieżące

Rodzaj zadania:

3 4 5 8

Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe

majątkowe 20 150 924,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 5 080 410,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F62DD3C-2631-4FA8-87A6-72EC3D984935. Podpisany Strona 2



 
 
 
 
 

 
OBJAŚNIENIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA ROK 2024  

 

Do § 1   
Zmiana błędnie wprowadzonej klasyfikacji budżetowej w Zarządzeniu Nr 58/2024 Wójta Gminy 
Boćki z dnia 20 września 2024 r. 

 Przeniesienie w ramach działu 855 w kwocie 6.555 zł. Zmniejszono w rozdz. 85501 § 2030 w 
kwocie 2.345 zł i § 2440 w kwocie 4.210 zł a zwiększono w rozdz. 85504 § 2030 - w kwocie 2.345 
zł - z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłaty wynagrodzenia pracownikom wspierania rodziny 
i systemu pieczy zastępczej i § 2440 w kwocie 4.210 zł - na dofinansowanie ze środków Funduszu 
Pracy wypłaty dodatków do wynagrodzenia asystenta rodziny. 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 59/2024

Wójta Gminy Boćki

z dnia 20 września 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F62DD3C-2631-4FA8-87A6-72EC3D984935. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 59/2024 WÓJTA GMINY BOĆKI z dnia 20 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	tir. 1 (1) w § 3 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	tir. 1 (3) w § 3 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 3 pkt 2


	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




